КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Проект
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.10.2024                                            с. Беллык                                          №  11-р

	О проведении внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, на основании плана проведения внутреннего финансового аудита в администрации Беллыкского сельсовета на 2024 год

1. Провести внутренний финансовый аудит в администрации Беллыкского сельсовета.
2. Проверяемый период I-III квартал 2024 года.
3. Назначить лицо, уполномоченное на проведение проверки: главного бухгалтера Федюхину Галину Егоровну.
[bookmark: _GoBack]4. Срок проведения проверки: с 07.11.2024 по 08.11.2024.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                        Е.И. Кнауб